JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE, CUNDINAMARCA
E.S.D

Demandante: BANCOMPARTIR S.A

Demandado: BLANCA ALCIRA BALLESTEROS PACHON
Rad: 25843400300120190050000

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de ciudadania que
aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condicion de apoderado
de la parte demandante, me permito allegar al proceso liquidacion del credito de
conformidad con lo ordenado en el auto que ordena seguir adelante con la
ejecucion.

Del senor Juez,

Atentamente

JUAN CAMILPD SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.04% de Envigado, Antioquia
T.P 157.745 del C.S de la J.

Staff integral

A



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 30/07/2021

1y
AGENCIA EN

DERECHOS
§61.000 12.287.197 5.478.079 18.626.276

LIQUIDACION Blanca Alcira Ballesteros Pachon

CAPITAL + INTERESES

STAFF INTEGRAL

Inserte en esta

NG Do pnes M Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna N HAVIDACION PECHEDITO.
Dia Inicial Dia Final Efec. Anual Efec. Anual Apl-ica.b!e Capitales cuotas u Capital Liquidable 2 l?las Balntee s Saldos de VT Stares Al Sald’os de Capital
diaria otros Liquidables Intereses mas Intereses
1,5

0885761 21/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88% 0,0695% 12.287.197 12.287.197 10 85.438 85.438 - 85.438 12.372.635
1/10/2019  31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 12.287.197 31 262.180 347.618 - 347.618 12.634.815
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686% - 12.287.197 30 252.897 600.516 - 600.516 12.887.713
1/12/2019  31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 12.287.197 31 259.863 860.378 - 860.378 13.147.575
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678% - 12.287.197 31 258.152 1.118.530 - 1.118.530 13.405.727
1/02/2020  29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687% ] 12.287.197 29 244.810 1.363.340 = 1.363.340 13.650.537
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% - 12.287.197 31 260.351 1.623.691 - 1.623.691 13.910.888
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675% - 12.287.197 30 248.877 1.872.567 - 1.872.567 14.159.764
1/05/2020  31/05/2020 18,19% 27,19%  0,06859% - 12.287.197 31 251.033 2.123.600 - 2.123.600 14.410.797
1/06/2020  30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 12.287.197 30 242.100 2.365.700 - 2.365.700 14.652.897
1/07/2020  31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657% - 12.287.197 31 250.170 2.615.870 - 2.615.870 14.903.067
1/08/2020  31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662% ] 12.287.197 31 252.264 2.868.134 - 2.868.134 15.155.331
1/09/2020  30/09/2020 18,35% 27,43%  0,0664% - 12.287.197 30 244.840 3.112.974 - 3.112.974 15.400.171
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656% - 12.287.197 31 249.800 3.362.774 - 3.362.774 15.649.971
1/11/2020  30/11/2020 17,84% 26,66%  0,0648% - 12.287.197 30 238.755 3.601.529 - 3.601.529 15.888.726
1/12/2020  31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635% - 12.287.197 31 242.003 3.843.532 = 3.843.532 16.130.729
1/01/2021  31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631% - 12.287.197 31 240.263 4.083.795 - 4.083.795 16.370.992
1/02/2021  28/02/2021 17,54% 26,21%  0,0638% - 12.287.197 28 219.481 4.303.276 - 4.303.276 16.550.473
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634% - 12.287.197 31 241.382 4.544.658 - 4.544.658 16.831.855
1/04/2021 30/04/2021 17,31% _25,87% - 12.287.197 30 232.392 4.777.049 - 4.777.049 17.064.246
1/05/2021  31/05/2021 17,22% 25,73% - 12.287.197 31 239.018 5.016.067 - 5.016.067 17.303.264
1/06/2021 30/06/2021 17.21% = 25,72% 12.287.157 30 £31.187 5.247.254 - 5.24/7.254 17.534.451
1/07/2021  30/07/2021 17,18% 25,67% - 12.287.197 30 230.825 5.478.079 - 5.478.079 17.765.276
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